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Kadir İnanır'lı FETÖ bombası meğer lüks bir evde...
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FETÖ iddianamesinde yer alan Kadir İnanır detayını Sedat Ergin yakaladı. Kadir İnanır
FETÖ'nün kilit ismi olanlarla meğer bir dönem komşuluk yapmış. Alt katındakilerden
haberdar olan Kadir İnanır herşeyi anlattı.

Abone ol 
FETÖ davalarının en önemlisi olan Akıncı iddianamesinden Kadir İnanır'ın ismi çıktı. Bu ilginç
olayı da Hürriyet Gazetesi'nin tepe ismi Sedat Ergin yakaladı, Cengiz Semercioğlu'da
köşesinden aktardı. Peki Kadir İnanır'ın FETÖ ile ilgisi ne?
İşte olayın ayrıntıları;
Akıncı Üssü iddianamesinin 380'inci sayfasında geçiyor Kadir İnanır'ın adı. 15 Temmuz darbe
girişimini Akıncı Üssü'nde Adil Öksüz'le birlikte yönettiği belirlenen tutuklu Kemal Batmaz, tıpkı firari
Adil Öksüz gibi Akıncı Üssü civarına arsa bakmaya gittiğini söylemişti. Oysa Adil Öksüz'le darbe
öncesi Atatürk Havalimanı'nda ve darbe gecesi Akıncı Üssü'nde görüntüleri ortaya çıkmıştı Kemal
Batmaz'ın…
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15 Temmuz darbe girişiminin ikinci ismi olarak değerlendirilen biri Kemal Batmaz… İşte Batmaz'la
ilgili Muhammet Namlı adlı eski bir cemaatçinin 3 Kasım 2016'da verdiği ifadede geçiyor Kadir
İnanır'ın adı. Muhammet Namlı ifadesinde, Kemal Batmaz'ın Nevşehir Lisesi'nde sınıf arkadaşı
olduğunu, şüphelinin mutaassıp bir aileden geldiğini, 1988 yılında İTÜ Harita Mühendisliği bölümünde
okumaya başladığını söylüyor. Tam da o yıllarda tanık Muhammet Namlı, Cihangir'de Fethullah
Gülen grubuna ait lüks bir evde kalıyormuş.

LÜKS CEMAAT EVİ
O dönem yakın arkadaşı olan Kemal Batmaz'ı da Cihangir'deki bu lüks cemaat evine zaman zaman
götürüyormuş. Bu cemaat evinin üst katında ikamet eden isim kim? Kadir İnanır… İfadede;
'Hatta kaldığı evin üst katında sanatçı Kadir İnanır'ın ikamet ettiği' şeklinde bir cümleyle yer alıyor
ünlü sanatçı.

KADİR İNANIR ANLATTI : TERLİKLİ BİR CEMAAT EVİYDİ
Peki Kadir İnanır alt katında lüks bir FETÖ evi olduğunu biliyor muydu? Cengiz Semercioğlu ünlü
aktörü arayıp sormuş. Meğer Kadir İnanır da biliyormuş oranın cemaat evi olduğunu. İşte ünlü
aktörün anlattıkları;

-'Tam alt katımda değildi o. İki altımda oturuyorlardı. Doğru, o dönem Cihangir'de İlyas Çelebi
Sokak'ta oturuyordum. 15 Temmuz darbe girişiminin tepe yöneticilerinden biri de (Kemal Batmaz) o
evde yetişenlerden biriymiş galiba… Hatta İbrahim Altınsay da bizim apartmandaydı. Zaman zaman
konuşurduk bunu. Terliklerin kapı önüne bırakıldığı bir cemaat eviydi orasıydı. Bilirdik ama o
zamanlar kimse eğilmezdi bu meselenin üzerine.'
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